
CITTA' DI LEI\TII{I
(Libero Consorzio Comunale di Síracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

rv.û,t,. clata.rl3..;.e3.: þzZ

OGGETTO: Concessione patrocinio all'Associazione Fiat 500 Club Italia per la
rcalizzazione del 2o Spring in Fiat 500 a Lentini-Carlentini - domenica 26
marzo 2023,

L'anno duernitavenrirre it giorno Lrzgpl...ç1.,...,.del mese di .¡1,¡.ç:..p........,, alte or. /.6rkãe segg.,

nell'a¡.¡la delle adunanze, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Municipale con I'intervento dei Sigg.

P A
LO FARO Rosario J Sindaco

LA FERLA Cirino ¿ Assessore

PUPILLO Vincenzo J Assessore

CUNSOLO Malia ú Assessole

STUTO Cristina { Assessore

CARDILLO Carlo d Assessore

TOTALE 06 oi

Assiste il Segretario Generale Dott.
intervenuti, dichiara aperta la riunione

tJ¡
e li invita a deliberare sull'oggetto

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la ploposta cli deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della L, n. l42l9\,recepita con L.R. n.48/9 I e successive modi{ìcazioni;
Con voti unanimi favolevoli,

DELIBERA
à di upprouure la entro ripoñata proposta di deliberazione, con le seguenti: (l)
E aggiunte/integrazioni (1) .............

""""'2"/

! moclifiche/sostihrzioni ( l)

E con separata utranime votazione; potendo derivare all'Ente clanno nel ritardo della relativa esecuzione, stante

. - I'trlgenza, dichialare la presente clelibera immediatamente esecutiva ai sensi dell'al't. l6 della L.R. n. 44191.(l)
Æ con separata unanime votazione, clichiarare la presente inrmediatanìente escutiva, ai sensi dell'art 12, conrma 2o

della L.R. 44191, (l)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. ll presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'agg¡unta o la conezione al presente atto non sia affiancata
dall'approvazione del Segretar¡o verbalizzante.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli
soprainclicato.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

n, "l"l /2023 Reg. 8' Settore

OGGETTO: Concessione patrocinio all'Associazione Fiat 500 Club Italia per Ia
del 2o Spring in Fiat 500 a Lentini-Carlentini - domenica 26

igenle: lL FUNZIONARIO

Premesso che:
Il Coordinatore provinciale di Siracusa, in collaborazione con i coorciinamenti cli Siracusa norcl e
Palazzolo Acreicle dell'associazione Fiat 500 club Italia con nota prot. n. 3976 del 16102/2023
chiecle il patrocinio clel Comune cli Lentini per i'evento 2" Spring in Fiat 500 a Lentini - Carlentini
che si svolgerà domenica26 marzo2A23;

11 2' spring in Fiat 500 a Lentini e Carlentini è un'iniziativa sportiva a carattere ricreativo,
eclucalivo, non competitivo e senza scopo cli lucro;

VISTO il prograrruna dell'iniziativa e consiclerata la valenza clell'appuntamento per gli
appassionati clel genere e per il coinvolgimento clelle attività ciel territorio, anche in termini cli
ritorno economico;

CONSIDERATO che l'Amminishazione comunale resterà estranea ad ogni rapporto ocl
obbligazione che si clovesse costituire tra l'Associazione istante e terzi, e non assume, sotto
qualsiasi aspetto, responsabilità alcuna jrr merito all'orgaruzzazione ec{ allo svolgimento
dell'iniziativa specificata nell'oggetto del presente provvedimento;

DATO ATTO che restano salvi e riservati i provveclimenti degli uffici competenti in relazione alle
necessarie autorizzazioni e all'utilizzo degli spazi efo strutture pubbliche cla adibire alla
manifestazione in progranuna;

DATO ATTO che gli oneri per Ia rcalizzazione clel sudcletto evento saranno a totale ca¡ico clel

richiedente;

VTSTI:

L'O.EE.LL. vigente;

Il Regolamento per la concessione clei pahocini;
Lo Statuto clel Comune cli Lentini;

PROPONE

CONCEDERE il patrocinio, ai sensi clell'art. 2 comma 3 ciel Regolamento per la concessione clei

patrocini, all'Associazione Fiat 500 Club Italia - Coorclinamento di Siracusa per Ia realizzazione
dell'evento 2' Spring in Fiat 500 a Lentini e Carlentini che si svolger'à domenica 26 maruo 2023;

CONCEDERE l'utilizzo clello stemrna della Città cli Lentini, che verrà apposto al mateliale
pubblicitario clell'evento, come specificato nell'art. 9 clel Regolamento per la concessione clei





Firmato digitalmente da:

GIUSEPPE CARDELLO

Firmato digitalmente da
AGATA DI GIORGIO
CN = DI GIORGIO AGATA
C = IT



Il presente verbale si sottoscrive

L'

È copia conforme per uso amministrativo

. IL SINDACO

/",,*" C ?*-
ERALE

GENERALE

Lì,

Lì,

La presente deliberazione è stata trasmessa per l'esecuzione all'ufficio ..con prot. n.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell'ar1.32, comma 5, della L.6912009 e s.m.i. è stato pubblicato all'Albo Pretorio del sito
informatico del Comune

I. 4 ltm zo¿¡
www.comune.lentini.sr.it al n. in data .

e che avverso il presente atto, nel periodo d"l .l .4. llAR 2023
e/o opposizioni.

2 g lll t93l ...., non sono pervenuti reclami

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario certific4 su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la presente deliberazione è

stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.it Oat . f ...{..¡4R..20A1 .... at

2 9...1{4fi..2023,...... anorïnadell'art. lgTdelvigenteO.EE.LL.echecontrolastessa-non-sonostatipresentatireclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Lì,.........

La presente delibera è divenuta esecutiva in data 3- o sensi dell'art. 12, þ della L.R. n.44/91

Lì,

Lr,l?.:9Þ.: 9opg
IL

-.¡* 
iL SEË

O GENERALE

.ì.,.;,Íí'ìiçiìALE


